友善金融服務網提供功能一覽表

提供客戶服務如下

項目 說明

ATM 跨提優待申請 本行客戶得持自然人憑證以網路方式申請「身心

障礙者每月 3 次跨行提款免手續費優惠」若無法

以前揭方式申辦，亦可臨櫃辦理。

匯率查詢 提供本行外幣及外幣現鈔即時匯率

新台幣存款利率查詢 提供本行活期存款、定期存款等牌告利率

新台幣放款利率查詢 提供一個月、三個月基準利率或定儲利率指數

外幣利率查詢 本行提供外幣活期利率或各天期定期存款利率

意見信箱 意見回饋

存款業務常用契據表單 跨提手續費減免、基本資料變更等表單

安養信託商品 安養信託、安養愉生傳承信託契約書下載

個人網路銀行無障礙操作手冊說明:

1. 進入華南銀行友善金融服務網(網址)→點選簽入個人網路銀行

2.輸入身分證字號、代號、密碼

https://lovebank.hncb.com.tw/abank/

3.提供客戶餘額/明細查詢、新臺幣轉帳、變更簽入代號、變更簽入密碼、變更 SSL

密碼等功能

5.餘額/明細查詢:

➢ 提供一週、一個月至六個月交易明細查詢

6. 新臺幣轉帳流程:

➢ 選擇轉出帳號→選擇已約定/非約定轉帳→選擇轉入帳號→選擇轉帳機制(使用 SSL、隨行保

鑣)→交易成功

⚫ 選擇已約定轉帳或非約定轉帳

⚫ 已約定轉帳畫面(可用 SSL、隨行保鑣進行轉帳)

888200666888

0000888100268378

使用 SSL 轉帳

註:

1. 已約定帳號每日轉帳限額 300 萬元，惟單筆轉帳金額上限為(含)200 萬元。

2. 約定帳號須於申辦次二日起生效，自行同 ID 國內帳號於申請日當日生效。

3. 線上申請約定轉入帳號每日轉帳限額 10 萬元(目前僅開放臺幣帳號)。

4. 本人自行國內 DBU 帳戶間約定帳戶轉帳（臺幣單筆同 ID 自行轉帳、外幣同幣別同 ID 自

行轉帳），不受網路銀行約定帳戶轉帳交易額度限制。

888200666888

使用行動裝置認證

888200666888

0008882001112222

777200666888

0008882001112222

888200666888

⚫ 非約定轉帳畫面

註：

1. 非約定轉帳限額：5 萬/筆、10 萬/日、20 萬/月

2. 須先進行裝置綁定認證(行動認證)始可使用非約定轉帳功能

000888200111222
2

000888200111222
2

888200666888

888200666888

7. 提供簽入代號/密碼及 SSL 密碼變更服務

➢ 變更簽入代號

➢ 變更簽入密碼(需先輸入舊密碼)

➢ 變更 SSL 密碼(需先輸入舊密碼)